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ΣΧΗΜΑΤΙΚΗ ΤΟΜΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ  ΤΥΠΟΥ Α'

πλάκες πεζοδρομίου 50Χ50

πάχους 5cm

~1,30m

1,03

0,15

ΣΧΗΜΑΤΙΚΗ ΤΟΜΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ  ΤΥΠΟΥ Β'

ασβεστοτσιμεντοκονίαμα έδρασης πάχους

3-5cm

βαση από σκυρόδεμα C12/15 πάχους

10-15cm με δομικό πλέγμα Τ131

συμπυκνωμένο χώμα

ασφαλτόστρωση

χώμα - περιοχή φύτευσης

0,15

1,5%

0,10-0,15

περιθώριο εγκιβωτισμού

πλακόστρωσης

από σκυρόδεμα  C16/20

Μελέτη:

          Μαριάννα Βαλουκτσή

      ΠΕ Αρχιτέκτων Μηχανικός

ΘεώρησηΥπηρεσίας:

                Αθηνά Γκαβογιάννη

           ΠΕ Αρχιτέκτων Μηχανικός

      Διευθύντρια Τεχνικής Υπηρεσίας

ΘΕΜΑ:   ΣΧΗΜΑΤΙΚΕΣ ΤΟΜΕΣ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ ΤΥΠΟΥ Α' ΚΑΙ Β'

πλάκες πεζοδρομίου 50Χ50

πάχους 5cm

ασβεστοτσιμεντοκονίαμα έδρασης πάχους

3-5cm

βαση από σκυρόδεμα C12/15 πάχους

10-15cm με δομικό πλέγμα Τ131

συμπυκνωμένο χώμα

ασφαλτόστρωση

χώμα - περιοχή φύτευσης

0,15

περιθώριο εγκιβωτισμού

πλακόστρωσης

από σκυρόδεμα  C16/20

~1,80m

1,53

0,15

1,5%

0,10-0,15

0,20-0,30


